

کارگاه آموزشی مدیریت مدارک مهندسی پروژه‌ها (تربیت کارشناس DCC)

پنجشنبه و جمعه ۲۷ و ۲۸ اردیبهشت ۱۳۹۷ - از ساعت ۸:۳۰ الی ۱۶:۳۰

محل برگزاری: تهران (نشانی دقیق محل برگزاری هر دوره روز قبل از برگزاری دوره به اطلاع شرکت کنندگان محترم خواهد رسید).

شرح دوره

فاز مهندسی یکی از مهمترین بخشهای هر پروژه EPC میباشد. طراحی مناسب و به موقع مهندسی پروژه می‌تواند باعث کاهش هزینه‌های خرید و ساخت شده و کاهش زمان اجرای پروژه گردد. مهندسی هر پروژه در قالب مستنداتی تولید و ارائه می‌شود که به آنها مدارک مهندسی می‌گویند. در پروژه‌های متوسط و بزرگ تعداد قابل توجهی مدرک وجود داشته و بین بخشهای مختلف پروژه دست‌گردان می‌شود. مدیریت این مدارک بدون وجود نظامی منسجم و اطلاعاتی مناسب غیرممکن بوده و در صورت عدم توجه، اجرای پروژه را با چالش مواجه می‌سازد.

عموماً در پروژه‌هایی از این نوع، برای مدیریت مستقل و تخصصی پیشرفت فیزیکی تکمیل ارقام قابل تحویل فاز مهندسی یعنی اسناد و مدارک پروژه، سامانه‌ای را تحت عنوان مرکز کنترل اسناد یا Document Control Center تعبیه می‌کنند. این سامانه به برنامه‌ریزی و کنترل فرایند تکمیل اسناد مهندسی می‌پردازد.

در این کارگاه آموزشی ضمن آشنایی با مبانی و مفاهیم مدیریت مدارک و مستندات مهندسی پروژه‌ها، شرکت کنندگان به صورت عملی و کارگاهی و همراه با مثال، استفاده از اکسل در مدیریت مدارک و مستندات مهندسی پروژه‌ها را فرا می‌گیرند.

مدرس دوره: آقای مهندس علی رحمتی توکل

کارشناس ارشد مهندسی صنایع (گرایش مهندسی صنایع) از دانشگاه صنعتی شریف

دارای گواهی نامه «حرفه‌ای مدیریت پروژه» (PMP) از «موسسه مدیریت پروژه آمریکا»

بیش از ۱۵ سال سابقه فعالیت در حوزه مدیریت پروژه‌های نفتی و پتروشیمی، مشاور مدیریت پروژه، مشاور طراحی نرم افزارهای مدیریت پروژه، مدیر برنامه ریزی و کنترل پروژه در شرکت‌های مختلف، مدرس دوره‌های مدیریت پروژه با برگزاری بیش از ۴۰۰ دوره و سمینار آموزشی و سابقه همکاری آموزشی با بیش از ۶۰ سازمان، موسسه و دانشگاه

اهداف دوره

نقش مرکز کنترل مدارک مهندسی (DCC) در قراردادهای EPC تهیه دستورالعمل کنترل مدارک مهندسی پروژه مراحل تولید، ثبت، کنترل و بایگانی مدارک مهندسی پروژه طراحی بانک اطلاعاتی MDR در اکسل گزارشات مدیریتی از وضعیت پیشرفت مدارک مهندسی پروژه در اکسل

مخاطبان

کارشناسان بخش کنترل مدارک مهندسی (DCC) در شرکت‌های مهندسی و پروژه‌های EPC مسئولین هماهنگی مهندسی در شرکت‌های مهندسی و پروژه‌های EPC کارشناسان و مدیران برنامه ریزی و کنترل پروژه در سازمانها و پروژه‌ها فارغ‌التحصیلان مهندسی صنایع جهت آمادگی شغلی

رئوس مطالب دوره

روند مرکز کنترل اسناد یا DCC آشنایی با ترنس‌میتال (Transmittal) آشنایی با برگه نظرات (Comment Sheet) آشنایی با برگه پاسخ (Reply Sheet) شماره گذاری مدارک (Document Numbering) ساختار بانک اطلاعاتی مدارک (MDR: Master Document Register) نحوه محاسبه درصد پیشرفت مدارک مهندسی (Progress) گزارشات مختلف از روند تولید و نهایی سازی مدارک مهندسی پروژه نحوه اعمال تغییرات در لیست مدارک مهندسی نحوه ساخت بانک اطلاعاتی در نرم افزار اکسل توابع کاربردی مربوط به DCC در نرم افزار اکسل نمودارهای کاربردی مربوط به DCC در نرم افزار اکسل ساخت گزارش از MDR در نرم افزار اکسل

شرکت کنندگان محترم باید یک لپ تاپ با نرم افزار اکسل ۲۰۱۳ یا ۲۰۱۶ (نصب شده بر روی آن) همراه خود داشته باشند.

شرایط و روش ثبت نام در کارگاه آموزشی مدیریت مدارک مهندسی پروژه‌ها (تربیت کارشناس DCC) (۲۷ و ۲۸ اردیبهشت ۱۳۹۷، ۸:۳۰ تا ۱۶:۳۰)

هزینه ثبت نام	۵۴۵،۰۰۰ تومان (شامل شرکت در دوره، جزوه، پذیرایی نهار و میان وعده و گواهی حضور در دوره)
روش پرداخت	قابل واریز به شماره حساب ۱-۱۱۶۷۵۶۷۹-۸۰۰۰-۲۵۷ یا شماره کارت ۵۰۲۲۲۹۱۰۳۶۱۵۹۷۷۸ بانک پاسارگاد (شبا ۰۱۱۶۷۵۶۷۹۱۰۳۶۱۵۹۷۷۸) در وجه آقای مجید امیدوار، مدیر سایت راهکار مدیریت
تخفیف گروهی	۴-۶ نفر: ۱۰ درصد؛ ۷-۱۰ نفر: ۱۵ درصد؛ بیش از ۱۰ نفر: ۲۰ درصد
شرایط انصراف یا عدم حضور در دوره / کنسل شدن دوره	۱- پس از واریز وجه، در صورت اعلام انصراف از شرکت دوره تا ۳ روز پیش از تاریخ دوره، معادل ۲۰ درصد از هزینه ثبت نام از مبلغ واریزی کسر می شود و باقی آن بازگردانده می شود. در غیر این صورت، ثبت نام قطعی تلقی می شود و هیچ مبلغی بازگردانده نخواهد شد. ۲- در صورت عدم حضور در دوره، هیچ مبلغی بازگردانده نخواهد شد و هم چنین گواهی حضور در دوره ارائه نمی شود. ۳- در صورتی که دوره به هر دلیلی کنسل شود، کل مبلغ ثبت نام بدون هیچ کسری، ظرف مدت ۳ روز برگردانده می شود.
شرایط ثبت نام قطعی	۱- ثبت نام قطعی منوط به پرداخت هزینه ثبت نام (حداقل ۳ روز پیش از برگزاری دوره) است. ۲- با توجه به محدود بودن ظرفیت دوره، اولویت با افرادی است که زودتر وجه ثبت نام را پرداخت کرده باشند. ۳- ارسال فرم ثبت نام به تنهایی و بدون پرداخت، هیچ اولویت و حقی برای رزرو یا شرکت در دوره در بر نخواهد داشت.
روش ثبت نام قطعی	برای ثبت نام قطعی، لطفاً چهار گام زیر را به ترتیب انجام دهید: ۱- واریز یا انتقال هزینه ثبت نام به حساب اعلام شده (قبل از پرداخت، با تماس با راهکار مدیریت، از وجود ظرفیت دوره مطمئن شوید) ۰۶۶۰۳۰۴۷۶ - ۰۲۱ ۲- چاپ این صفحه، مطالعه همه شرایط آمده در این برگ و تکمیل فرم ثبت نام و امضای آن ۳- چسباندن فیش واریزی یا انتقال روی همین برگ، پایین فرم ثبت نام ۴- ارسال این برگ به ایمیل rahkar90@gmail.com یا تلگرام ۰۹۱۹۹۷۵۱۰۹۰ (پس از ارسال به راهکار مدیریت، لطفاً تماس بگیرید و از دریافت آن مطمئن شوید) ۰۶۶۰۳۰۴۷۶ - ۰۲۱
روش اطلاع رسانی محل دوره	روز قبل از برگزاری دوره، حدود ساعت ۱۱ صبح، یک فایل شامل راهنمایی و کروکی محل برگزاری، به ایمیل شرکت کنندگان ارسال می شود و ارسال آن از طریق پیامک نیز اطلاع داده خواهد شد.

فرم ثبت نام کارگاه آموزشی مدیریت مدارک مهندسی پروژه‌ها (تربیت کارشناس DCC) (۲۷ و ۲۸ اردیبهشت ۱۳۹۷، ۸:۳۰ تا ۱۶:۳۰)

نام و نام خانوادگی	کد ملی	
تلفن	فکس	
تلفن همراه		
ایمیل شرکت کننده		
ایمیل تخفیف گیرنده		
نام سازمان		
سمت در سازمان	رشته و مقطع تحصیلی	
اینجانب آقای / خانم به عنوان		
شرکت کننده / مسئول ثبت نام دوره، همه شرایط بالا را مطالعه کرده و می پذیرم.		
مهر و امضاء		

محل چسباندن فیش بانکی یا رسید انتقال